
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte 1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
 

DKw.2232.6.2023 Kamińsk, dn. 31 maja 2023 r. 

L. Dz. 10860 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowanego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawy artykułów ogólnospożywczych do jednostek Okręgowego 
Inspektoratu Służby Więziennej w Olsztynie 

(znak sprawy: DKw.2232.6.2023) 
 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej ustawą, Zakład Karny w Kamińsku 
informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło 5 ofert, t. j.  

 
 
 
 

CZĘŚĆ 1 – PRODUKTY SOJOWE 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 ------------- ----------- 

2 

Greek Trade Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Śliwiaka 14 

30-797 Kraków 

225 591,85 

3 ------------- ---------- 

4 

WYTWÓRNIA Koncentratów Spożywczych „DORO” 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

207 455,55 

5 ------------- ----------- 

 
 
 
 
 
 



2 
 

 
CZĘŚĆ 2 - MAKARONY 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

Małgorzata, Józef Filipowicz P. H. U. P. „KŁOS – POL” s. c. 
ul. Podrzecze 36  

33-386 Podegrodzie 
352 320,00 

2 

Greek Trade Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Śliwiaka 14 

30-797 Kraków 
263 506,00 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowo – Handlowe Margo 
ul. Lipowa 6 

874- 707 Zakrzewo 
263 506,00 

4 --------------  ---------- 

5 

ABER Sp. z o. o. 
ul. Ogrodowa 58 

00-876 Warszawa 
281 872,00 

 
 

CZĘŚĆ 3 – PRODUKTY ZBOŻOWE 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

Małgorzata, Józef Filipowicz P. H. U. P. „KŁOS – POL” s. c. 
ul. Podrzecze 36  

33-386 Podegrodzie 
514 875,00 

2 

Greek Trade Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Śliwiaka 14 

30-797 Kraków 
397 820,75 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowo – Handlowe Margo 
ul. Lipowa 6 

874- 707 Zakrzewo 
408 622,50 

4 --------------  ---------- 

5 

ABER Sp. z o. o. 
ul. Ogrodowa 58 

00-876 Warszawa 
437 092,30 

 



3 
 

CZĘŚĆ 4 – CUKIER I SÓL 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

Małgorzata, Józef Filipowicz P. H. U. P. „KŁOS – POL” s. c. 
ul. Podrzecze 36  

33-386 Podegrodzie 
117 701,70 

2 

Greek Trade Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Śliwiaka 14 

30-797 Kraków 
95 190,25 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowo – Handlowe Margo 
ul. Lipowa 6 

874- 707 Zakrzewo 
92 551,13 

4 --------------  ---------- 

5 

ABER Sp. z o. o. 
ul. Ogrodowa 58 

00-876 Warszawa 
106 730,00 

 

CZĘŚĆ 5 – WODA 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

Małgorzata, Józef Filipowicz P. H. U. P. „KŁOS – POL” s. c. 
ul. Podrzecze 36  

33-386 Podegrodzie 
21 930,90 

2 --------------  ---------- 

3 --------------  ---------- 

4 

WYTWÓRNIA Koncentratów Spożywczych „DORO” 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

15 868,70 

5 --------------  ---------- 

 
 
 
Wykonano 1 egz.: 

1. Strona internetowa prowadzonego postepowania https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn 

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn


4 
 

 


		2023-05-31T11:54:07+0200




